ת"פ 32317/02/18 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד מוחמד עבדאללה
מסאחלה,נסאר פואד עמראן

בית משפט השלום בבאר שבע

ט"ז אלול תשע"ט
16 ספטמבר 2019

ת"פ 32317-02-18 מדינת ישראל נ' מסאחלה ואח'

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ עו"ד לואי עזאם
המאשימה

נגד
1. מוחמד עבדאללה מסאחלה

2. נסאר פואד עמראן
ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא נסאר

הנאשם

פסק דין

עובדות כתב האישום

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין עבירות של:

לנאשם 1:

· מעשה פזיזות ורשלנות בתרופה, בניגוד לסעיף 338(א)(8) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (שתי עבירות);

· מכירת תרופות ללא מרשם - חובת מרשם, בניגוד לסעיף 26(א), ביחד עם סעיף 60(ב)(7) לפקודת הרוקחים
[נוסח חדש], תשמ"א - 1981 (שתי עבירות).

לנאשם 2:

· מעשה פזיזות ורשלנות בתרופה, בניגוד לסעיף 338(א)(8) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (עבירה אחת);

· מכירת תרופות ללא מרשם - חובת מרשם בניגוד לסעיף 26(א), ביחד עם סעיף 60(ב)(7) לפקודת הרוקחים
[נוסח חדש], תשמ"א - 1981 (עבירה אחת).

על פי המפורט בחלק הכללי לכתב האישום המתוקן ת/1, משמשים הנאשמים כרוקחים במקצועם (בבעלות הנאשם 2

בית המשפט מקבל טענת התביעה, כי אין מקום לאבחנה בין שני הנאשמים בפרשה, שכן - ריבוי העבירות אצל הנאשם
1, שקול כנגד מעמדו הבכיר יותר של הנאשם 2 ברשת בתי המרקחת. מסיבה זו, יושתו על כל אחד מהנאשמים חיובים

זהים במסגרת פסק הדין.

לשם הרתעת הנאשמים לעתיד - יתווסף רכיב של התחייבות כספית משמעותית.

מתוקף סמכותו של בית המשפט בהתאם להוראות סעיף 192א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב -
1982, מורה בית המשפט על ביטול הכרעת הדין המרשיעה מיום 14/02/19.

מבלי להרשיע הנאשמים בדין - יחויב כל אחד מהם כדלקמן:

א. כל אחד מהנאשמים ירצה עבודות של"צ בהיקף של 150 שעות, בהתאם לתכנית השל"צ שתגובש ע"י
שירות המבחן. על הנאשמים להתייצב, בתוך 30 ימים מהיום, בשירות המבחן, לצורך הכנת התכנית.

ב. סך בן 20,000 ₪ אשר הופקד על ידי הנאשמים בתיק זה (כל אחד מהם הפקיד 10,000 ₪) - על
פירותיו - יחולט כהוצאות לטובת אוצר המדינה;

ג. כל אחד מהנאשמים יחתום התחייבות בסך 25,000 ₪ להימנע מכל עבירה בניגוד לחוק העונשין,
תשל"ז-1977, פרק י' סימן ד'; או עבירה בניגוד לפקודת הרוקחים [נוסח חדש], תשמ"א - 1981. זאת, למשך

שנה מהיום. ההתחייבות תיחתם עוד היום שאם לא כן - תישקל נקיטה בצעדים בהתאם לפקודת בזיון בית
המשפט.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

תכנית של"צ תוגש לחתימה בתוך 60 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ט, 16 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים.